
Speiseplan KW33

€ 4,50

€ 1,50

 € 4,00

€ 1,50

€ 4,50

€ 1,50

€ 4,00

€ 1,50

€ 5,00

€ 1,50

gefördert durch:

                 Pillnitzer Weg 8 | 13593 Berlin | 030 / 322 944 516  | info@pi8catering.de | www.pi8catering.de 

Tagessalat

       Bohnenpfanne mit Hackfleisch & Reis *2,8*

      Nudeln mit Gemüse-Carbonara & Speck *1,2,3*

         Seelachs mit Kartoffeln & Spinat an Bechamelsauce *2,3,12*

      Blumenkohl-Brokkoli Eintopf  *2*

 Liefer-Abhol-Service- Tel.: 322 944 516   

Änderungen vorbehalten

1 Gluten|2 Sellerie|3 Milch|4 Eier|5 Schwefeldioxid|6 Sulfit|7 Sesam|8 Schalenfrüchte|9 Soja|10 Erdnüsse|11 Meeresfrüchte|12 Fisch|13 Krebstiere|14 Lupine 

Kennzeichnungspflichtige Allergene:

 Donnerstag

 Freitag

Tagessalat

Tagessalat

Tagessalat

   Gnocci mit Käse-Tomatensauce *1,2,3*

16.08.-20.08.2021

Tagessalat

 Montag

Dienstag

Mittwoch

Bei Anlieferung fallen Liefergebühren in Höhe von 1€ an

Bestellungen bis 11:30 Uhr

mailto:pi8-mittagstreff@kirchengemeinde-staaken.de

